ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Kim Thành, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra

cải cách hành chính thành phố

 Thực hiện Thông báo số 319/TB-SNV ngày 25/9/2025 của Sở Nội vụ

thành phố về lịch làm việc tháng 10 năm 2025 của Đoàn kiểm tra cải cách

hành chính thành phố. UBND xã mời các đại biểu tham dự buổi làm việc.

I. THÀNH PHẦN MỜI:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo và công chức có liên quan các cơ quan, đơn vị: Văn phòng

HĐND và UBND, Kinh tế, Văn hóa- Xã hội, Trung tâm phục vụ hành chính

công, Trung tâm Văn hóa-TT-TT, Công an, Quân sự.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: ½ ngày, từ 13 giờ 30 phút, ngày 14 tháng

10 năm 2025 (thứ Ba) tại phòng họp tầng 2 UBND xã.

 Giao phòng Văn hóa- Xã hội phối hợp với các phòng, ban xã chuẩn bị

các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian, công việc về dự họp đông đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Quảng

2

		2025-10-11T16:20:51+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Quảng <dinhvanquang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T16:23:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T16:23:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T16:23:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T16:23:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!